МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2014                                                                      № 48-п
	О внесении изменений в постановление министерства финансов Астраханской области от 31.05.2012 № 21-п

В соответствии с пунктом 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности расходования средств консолидированного бюджета Астраханской области министерство финансов Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление министерства финансов Астраханской области от 31.05.2012 № 21-п «О порядке подписания соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местных бюджетов» (далее - постановление) следующие изменения:
в Соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местных бюджетов, утвержденного постановлением:
- в абзаце «б» подпункта 2.1.2. пункта 2.1. Раздела 2 слова «(без учета субвенций)» исключить;
- в строке 7 Отчета слова «(без учета субвенций)» исключить.
2. Отделу нормативно-правового обеспечения (Губернаторова О.Ю.) направить настоящее постановление:

2.1. В двухдневный срок со дня принятия в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) для официального опубликования.

2.2. В семидневный срок со дня принятия поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и «Гарант» ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис» для включения в электронную базу данных.
2.3. В семидневный срок со дня принятия в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области и прокуратуру Астраханской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра финансов
Астраханской области                                                                    О.В. Соколов